
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou vypuštěny 
s ohledem na  zákon o ochraně osobních údajů. 

 
MĚSTO VALTICE 

 
V Ý P I S  Z  U S N E S E N Í  Č. 30 

 
ze schůze Rady města Valtice konané dne 12. ledna 2009 v 16.00 h  

v budově Městského úřadu Valtice – kancelář starostky města 
 

 
I. Rada města schvaluje: 
 

1. Navržený program bez připomínek. 

2. Zápis č. 29 ze dne 8.12. 2008 bez  připomínek. 

3. Přidělení bytu 2+1 na ulici Mikulovské 166, Valtice paní Daně 
Kováčové. 

4. Přidělení bytu 1+KK na ulici Mikulovské 166, Valtice paní Pavle 
Šimkové. 

5. Přidělení bytu 1+1 na ulici Rudé Armády 306, Valtice panu Tomáši 
Šrotovi. 

6. Rozpočtové opatření č. 3/RM/2008 dle přílohy č. 1 návrhu 
na usnesení, které navýší příjmovou a výdajovou stranu schváleného 
rozpočtu o Kč 16 470 000,00. 

7. Záměr pořídit projektovou dokumentaci pro územní řízení na řešení 
dopravní obslužnosti v prostoru kolem nákupního střediska Jednota 
ve Valticích.  
 

8. V souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, zveřejnit záměr pronájmu pozemku par. 
č. 3433/6, vinice v k.ú. Valtice, konkrétnímu zájemci. 

 
9. V souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, zveřejnit záměr prodeje pozemku par. 
č. 1545, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Valtice, vlastníkům 
nemovitosti na pozemku par. č. 1544 dle zásad prodeje. 

 
10. Pořadí uchazečů při výběrovém řízení na funkci ředitele Správa 

majetku města Valtice. 
 

11. Hromadnou smlouvu mezi INTERGRAM - Nezávislou společností 
výkonných umělců a výrobců zvukových záznamů, o.s., se sídlem 
Na Poříčí 27, 110 00 Praha 1 a Městem Valtice a pověřuje starostku 
podpisem této smlouvy. 

 
12. Uzavření licenční smlouvy mezi OSA – Ochranným svazem autorským 

pro práva k dílům hudebním, o.s, se sídlem Čs. Armády 20, 160 56 

 1
 



Praha 6 se žádostí o svolení k užití hudebních děl a Městem Valtice a 
pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 
13. Navýšení pracovního úvazku o 0,5 v organizační složce Městská 

knihovna. 
14. Termíny zasedání rady města dle přílohy č. 1. 

 
15. Návrh programu jednání zastupitelstva města dne 26.1.2009. 

 
II. Rada města bere na vědomí: 
  
1. Informaci o plnění úkolů. 

 
2. Informace o činnosti Městské policie za měsíc prosinec 2008. 

3. Zápis z jednání komise Valtice – hlavní město vína ze dne 10.12.2008. 
 

4. Zápis z jednání sociální komise ze dne 9.12.2008. 
 

5. Usnesení č. 26 z jednání komise stavební a životního prostředí 
ze dne 5.1.2009. 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města: 

 
1. Schválit záměr rozšířit změnu č. 5 ÚPN SÚ Valtice o lokalitu „Výrobní 

zařízení fotovoltaické elektrárny“ s podmínkou, že žadatel uhradí veškeré 
náklady spojené s pořízením změny územního plánu pro tuto lokalitu i 
v případě, že při projednávání územního plánu nebude lokalita 
schválena. 

2. Schválit prodej pozemku par. č. 2681 nejvyšší nabídce podané 
na zveřejněný záměr prodeje č. 153 a to firmě EUROFINANCE CZ s.r.o., 
IČ 25580809, se sídlem Hraniční 224, Břeclav. 

3. Rozhodnout o přidělení zakázky realizace „Komunikace na ul. Okružní“ 
společnosti OHL ŽS, která podala nejvýhodnější cenovou nabídku. 
 

4. Schválit smlouvu o dílo na realizaci „Komunikace na ul. Okružní“. 
 

5. Rozhodnout dle par. 85 odst. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, o přijetí úvěru ve výši 14,- mil Kč na dokončení 
stavby Tělocvična ZŠ Valtice  a pověřit starostku a vedoucí EO k přípravě 
výběrového řízení k úvěru.  

 
6. Rozhodnout dle par. 85 odst. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

(obecní zřízení), v platném znění,  o přijetí úvěru na opravy komunikací 
po rekonstrukci kanalizace ve Valticích ve výši 6,- mil. Kč a pověřit 
starostku a vedoucí EO k přípravě výběrového řízení k úvěru.  

 
IV. Rada města jmenuje: 

 
1. Ředitelem PO Správa majetku města Valtice Ing. Jaromíra Klímu. 

 2
 



 
 
 
 
V. Rada města pověřuje: 
1.  Ing. Jaromíra Klímu vedením organizační složky Technické služby od 

16.1. 2009. 
 
 
 
VI.  Rada města ukládá: 
 
1. Ing. Pavlíně Vlkové zpracovat výzvu k podání nabídky na záměr zhotovení 

projektové dokumentace pro územní řízení na řešení dopravní 
obslužnosti v prostoru kolem nákupního střediska Jednota ve Valticích. 

2. Odboru ekonomickému připravit návrh obecně závazné vyhlášky 
pro úpravu daně z nemovitostí na území obce. 

 

 
VII. Rada města zrušuje: 
 
 
1. Usnesení RMV č. 27/I/6 ze dne 3.11.2008, tedy nepřevádí 0,5 úvazku   

  ze stavebního úřadu. Tento úvazek ruší k datu 1.12.2008. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
     Ing. Pavlína Vlková                                               Ing. Terezie Lvová 
     místostarostka města                                                   starostka města 

 3
 


